
■nr 44/ 1# !-’ "-"
Znak: UG.OR.0050.111.2024

ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 06 września 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024, poz. 424, 834), uchwały Rady Gminy 
Masłowice nr LXXVIII.415.2023 z dnia 4 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przemocy domowej w 
Gminie Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dn. 21 września 2023 r., poz. 7844), 
zarządzam, co następuje:

§ l.W  zarządzeniu Nr 69/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 października 2023 r. w 
sprawie powalania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej zmienia się brzmienie §1 ust. 2 pkt. 5, który otrzymuje brzmienie:

„ 5) GKRPA:
1. Arkadiusz Zborowski - przewodniczący GKRPA”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu.

mgr in t Dorota Sambor
Sekretarz Gminy


